

# Kirkemann Holding IvS

Nordre Frihavsgade 89  
2100 København Ø

Årsrapport  
20. april 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/06/2017**

---

**Thomas Kirkemann Fisker**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Kirkemann Holding IvS  
Nordre Frihavsgade 89  
2100 København Ø

CVR-nr: 37628158

Regnskabsår: 20/04/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering og dermed beslægtet virksomhed samt at eje kapitalandele i andre selskaber enten direkte eller indirekte.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har generet et overskud på 128 t.kr. i selskabets første regnskabsår. Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 128 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Virksomheden opfylder betingelserne for, at årsregnskabet ikke er revideret.

# Resultatopgørelse 20. apr 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		127.790
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>127.790</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>127.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		127.790
<b>I alt .....</b>		<b>127.790</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		127.791
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>127.791</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>127.791</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>127.791</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		127.790
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>127.791</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>127.791</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
White Avenue Group IvS	50 %	255.582	255.580